平成 25年４月12日

役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成 25 年４月 12 日開催の取締役会において、平成 25 年５月 16 日開催予定の

第 28 回定時株主総会に提案する新任取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

    新任取締役候補

氏 名 現 職

小松 亨 教務企画局局長

上 場 会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者  代表取締役会長兼社長 岩 佐  実 次
（コード番号：４７１４  東証第一部）

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中 文 明
（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各 位

以 上